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Rakennusteollisuuden tiekartta vähähiilisyyteen 
 

 
Rakennusteollisuus RT vastaa vähähiilisen rakennusteollisuuden tiekartasta yhteistyössä ympä-
ristöministeriön kanssa. Se käynnisti marraskuussa 2019 Vähähiilinen rakennusteollisuus 2035 
-selvityksen. Selvityksessä päätarkastelualueina ovat raaka-aineiden hankinta, valmistusproses-
sit ja rakennustuotanto (vertikaalitarkastelu). Niiden rinnalla tarkastella myös rakentamisen pit-
kää elinkaarta kokonaisuutena (horisontaalinen tarkastelu). Tähän sisältyy päätarkastelualuei-
den lisäksi maankäytön, kaavoituksen ja suunnitteluratkaisujen, kiinteistöjen ja infrarakentei-
den käytön, ylläpidon sekä purkamisen ja siinä syntyvien materiaalivirtojen hyödyntämisen vai-
kutukset. 
 
Tiekarttatyössä huomioidaan myös sektorikytkeytyminen, josta kiinteistö- ja rakentamissekto-
rin kannalta tärkeitä esimerkkejä ovat energiantuotanto sekä liikenne ja logistiikka. 
 
Selvityksessä arvioidaan lisäksi se, kuinka vuonna 2021–2022 voimaan astuvaksi suunniteltu 
maankäyttö- ja rakennuslain kokonaisuudistus sekä siihen liittyvä rakentamisen elinkaarinäkö-
kulma ja vähähiilisyyden arviointi voisivat kytkeytyä tähän laajempaan tulevaisuuden tiekart-
tatyöhön. Tässä tarkastellaan erityisesti mahdollisesti syntyviä päällekkäisyyksiä jo olemassa 
olevan lainsäädännön suhteen (EU-päästökauppa, rakennusten energiatehokkuus yms.). 
 
Työn tavoitteena on tunnistaa suurimmat päästövähennysten osa-alueet, vähähiilisyyden mah-
dollistavat toimenpiteet sekä asettaa aikataulullisia välitavoitteita rakennusteollisuuden eri toi-
mijoille. Tulokset on tarkoitus julkistaa päätösseminaarissa kesäkuussa 2020. 
 

Työkokonaisuus ja aikataulu  
 

1. Nykytilakuvaus (käynnissä) 
 Luodaan rakennetun ympäristön hiilielinkaaren kuvaus sekä kuvaus rakennusteol-

lisuuden nykytilanteesta sekä määritetään jalan- ja kädenjälki. 
2. Mahdollisuuksien tarkastelu (toteutuu 1-2/2020) 

 Tarkastellaan tarkemmin rakennusteollisuuden ja rakennetun ympäristön hiilineut-
raalisuuden mahdollisuuksia ja riskejä (horisontaalisesti ja vertikaalisesti) 

3. Vähähiilisyyden skenaariot (toteutuu 3-4/2020) 
 Luodaan ja lasketaan rakennusteollisuuden nykytilan baseline-skenaario sekä In-

novatiiviset ratkaisut -skenaario 
4. Päästötavoitteet ja tiekartta (toteutuu 4-5/2020) 

 Skenaarioiden pohjalta luodaan rakennusteollisuudelle päästötavoitteet ja vähähii-
lisyyden tiekartta vuosiksi 2030, -35, -40 ja -50 

5. Rakennusteollisuus rakennetussa ympäristössä (toteutuu 6/2020) 
 Laajennetaan rakennusteollisuuden tavoitteet ja tiekartta karkealla tasolla koko ra-

kennetun ympäristön kokonaisuuteen 
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http://www.rakennusteollisuus.fi/Ajankohtaista/Tiedotteet1/2019/rakennusteollisuus-laatii-tiekartan-va-
hahiiliseen-rakentamiseen/ 


